

TELEFON 495 088 111  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČO 70890005  
DIČ CZ70890005  
IDDS dbyt8g2  
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,  
oddíl A, vložka 9473

Bc

Žleby

e-mail:

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ  
Pla/2019/035779

VYŠETŘENÍ

HRADEC KRÁLOVÉ  
26. 8. 2019

## Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se vstupu na pozemek p.č. 74/4 v k.ú. Břehy, který je ve správě státního podniku Povodí Labe.

ad 1) Jako rybář můžete dle zákona č. 99/2004 Sb., o rybářství, vstupovat na pobřežní pozemky ve správě Povodí Labe, státní podnik. Součástí rybářského práva však není například vjezd a parkování vozidla, stanování atd.

ad 2) Závora byla na pozemku osazena historicky z neznámých důvodů, není v našem majetku a bývá běžně otevřená. Z důvodu zabránění případného zamknutí závory, provedeme její odstranění.

Odstavením vozu před závorou mohlo dojít k zabránění vjezdu na přilehlé zahrádky.

Na trase Přelouč - Kolín je na levém i pravém břehu Labe nepřeborné množství vhodných přístupů pro vykonávání rybářského práva.

S pozdravem

**Povodí Labe, státní podnik**

Víta Nejedlého 951/8

Slezské Předměstí

500 03 Hradec Králové

(12)

vedoucí kanceláře  
generálního ředitele